МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2018 № П-119

        О внесении изменений в постановление Администрации города Ноябрьска от 28.05.2014

№ П-530 «О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных

организаций и организаций, осуществляющих обучение, муниципального образования город

Ноябрьск»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением

Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 04.02.2009 № 56-А «О системе оплаты

труда работников государственных образовательных организаций и организаций,

осуществляющих обучение», руководствуясь Уставом муниципального образования город

Ноябрьск, Администрация города Ноябрьска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Ноябрьска от 28.05.2014 № П-530 «О

системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций и организаций,

осуществляющих обучение, муниципального образования город Ноябрьск» (далее –

постановление) изменения, изложив пункт 2.3 постановления в следующей редакции:

« 2.3. Размер базового оклада для исчисления должностных окладов и тарифных ставок:

- для профессиональных квалификационных групп должностей работников муниципальных

образовательных организаций и организаций, осуществляющих обучение, муниципального

образования город Ноябрьск – 4258 рубля;

- для профессиональной квалификационной группы должностей педагогических

работников муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования

город Ноябрьск - 5720 рублей;

- для профессиональной квалификационной группы должностей педагогических

работников муниципальных дошкольных образовательных организаций муниципального

образования город Ноябрьск – 5720 рублей;

- для профессиональной квалификационной группы должностей педагогических

работников муниципальных организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, муниципального образования город Ноябрьск - 5720 рублей;

- для профессиональной квалификационной группы должностей педагогических

работников муниципальных организаций дополнительного образования муниципального

образования город Ноябрьск - 5720 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и

распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Управлению делами Администрации города Ноябрьска (Дьяченко Е.Л.) обеспечить

опубликование настоящего постановления в городской общественно-политической газете

«Северная вахта».

4. Отделу информатизации управления экономического развития инвестиций

Администрации города Ноябрьска (Потупало В.И.) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте Администрации города Ноябрьска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Гудкову Н.Н.

Главы Администрации города                                                     А.В. Романов

О.И. Дерябина

34-50-36

Лист согласования прилагается

Рассылка: управление делами, ПУ, ДО, ДФ, ГОПГ «Северная вахта»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

«О внесении изменений в постановление Администрации города Ноябрьска от 28.05.2014

№ П-530 «О системе оплаты труда работников образовательных организаций и организаций,

осуществляющих обучение, муниципального образования город Ноябрьск»

Наименование

структурного

подразделения и

должность

Инициалы и

фамилия

должностного

лица

Личная

подпись

Дата

согласования

Примечание

управляющий делами

Е.Л. Дьяченко

заместитель Главы

Администрации

А.В. Власов

заместитель Главы

Администрации

Н.Н. Гудкова

заместитель Главы

Администрации,

начальник департамента

финансов

О.Г. Буланкина

начальник правового

управления

В.С. Захарова

начальник управления

экономики социальной

сферы

Г.В. Кузнецова

начальник

департамента

образования

С.И. Фатеева